817
Calibro digitale a corsoio
Calibro digitale a corsoio, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio inossidabile temprato,
superfici di misurazione rettificate, rullo di regolazione, vite di bloccaggio superiore,
precisione secondo norma DIN 862.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento in ogni posizione
- memorizzazione del valore misurato (Hold function)
- commutazione mm/pollici
Uscita dati interfacciabile con sistemi:
- RS 232 cavo cod. F051100005
Batteria cod. F030272032
Base cod. F058300005
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Asta di profondità Uscita dati
F050060200 -,-- 0÷200 12 50 0,01 rettangolare sì
F050060300 -,-- 0÷300 12 60 0,01 rettangolare sì
Calibro digitale a corsoio
Calibro digitale a corsoio, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio inossidabile temprato,
superfici di misurazione rettificate, vite di bloccaggio superiore, precisione secondo norma DIN 862.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento in ogni posizione
- commutazione mm/pollici
Batteria cod. F030270357
Base cod. F058300005
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Asta di profondità Uscita dati
F050070150 -,-- 0÷150 12 40 0,01 rettangolare no
Calibro digitale a corsoio
Calibro digitale a corsoio, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio inossidabile,
vite di bloccaggio superiore, precisione secondo norma DIN 862.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento in ogni posizione
- commutazione mm/pollici
Batteria cod. F030272032
Base cod. F058300005
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Asta di profondità Uscita dati
F050890150 -,-- 0÷150 11 40 0,01 rettangolare no
F050890200 -,-- 0÷200 11 50 0,01 rettangolare no
F050890300 -,-- 0÷300 11 64 0,01 rettangolare no
Calibro digitale a corsoio
Calibro digitale a corsoio, con display a cristalli liquidi, struttura in acciaio inossidabile,
vite di bloccaggio superiore, precisione secondo norma DIN 862.
Funzioni elettroniche:
- interruttore accensione/spegnimento
- azzeramento non necessario dopo
  l'accensione (sistema assoluto)
- commutazione mm/pollici
Uscita dati interfacciabile con sistemi:
- RS 232 cavo cod. F051100005
Batteria cod. F030272032
Base cod. F058300005
Codice €
Campo di misura
(mm)
Altezza cifre
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Asta di profondità Uscita dati
F051390150 -,-- 0÷150 11 40 0,01 rettangolare sì
Blocchetti • Spine calibrate e calibri tampone • High Tech • Righe, squadre e goniometri • Varie • Metri e flessometri • Livelle • Strumenti di misura non dimensionali
CA
LI
BR
I D
IG
IT
AL
I
STRUMENTI DI MISURA Calibri digitali
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno